

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2 บ้านฮ่องกอก หมู่ที่ 7  
 ขนาดโครงการ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ยาว 140 เมตร  
 0  
 0

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องกอก หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว  
 เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว  
 ผู้ประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว ประมาณการ วันที่ 19 ก.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	293,600.00	
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานนี้ 0%
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	สรุปค่างานก่อสร้าง	400,000.64	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	400,000.00	
	ขอรับการสนับสนุนโครงการ	387,400.00	
	(ตัวอักษร) สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางชนัญชิตา จีเพ็ชร)

ปลัดอำเภอเมืองลำปาง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ สมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ส.ต.อ..... กรรมการ

(สมชาย จันทร์อินตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ

วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2 บ้านฮ่องกอก หมู่ที่ 7

ขนาดโครงการ

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ยาว 140 เมตร

0

0

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านฮ่องกอก หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

เจ้าของแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

ผู้ประมาณการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว ประมาณการ วันที่ 19 ก.ย. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	1.70	-	1.3624	2.32	-
2	งานทรายรองใต้พื้นผิวทาง	ลบ.ม.	-	383.00	-	1.3624	521.80	-
3	งานพื้นผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	-	302.00	-	1.3624	411.44	-
4	งานรอยต่อเพื่อหด ขยายตามขวาง	เมตร	-	47.00	-	1.3624	64.03	-
5	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	140.00	-	1.3624	190.74	-
6	งานตัดผิวถนน และขุดพื้นถนนเดิม	เมตร	140.00	148.00	20,720.00	1.3624	201.64	28,228.93
7	งานคอนกรีตเททับหลังท่อ	ตร.ม.	103.00	302.00	31,106.00	1.3624	411.44	42,378.81
8	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 1.15x1.15 ม.	บ่อ	9.00	8,210.00	73,890.00	1.3624	11,185.30	100,667.74
9	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	-	2,140.00	-	1.3624	2,915.54	-
10	งานวางท่อคสล. ขนาด 0.60 ม.	เมตร	133.00	1,194.00	158,802.00	1.3624	1,626.71	216,351.84
11	งานดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	38.00	239.00	9,082.00	1.3624	325.61	12,373.32
12	งานกำแพงปากท่อ	งาน	-	3,600.00	-	1.3624	4,904.64	-
	รวมค่างานก่อสร้าง				293,600.00			400,000.64

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางชนัญชิตา จีเพชร)

ปลัดอำเภอเมืองลำปาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ สมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ส.ต.อ.....กรรมการ

(สมชาย จันทร์อินตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว